

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS

Studentų priėmimo 2018 m. taisyklės

III. PRIĖMIMAS Į ANTRĄJĄ STUDIJŲ PAKOPĄ (MAGISTRANTŪRĄ) LIETUVIŲ KALBA

1. Studijų programų sąrašas.

Akademija	Valstybinis kodas	Studijų programa	Specializacija	Studijų trukmė		Suteikiama kvalifikacija	Pastabos
				NL	I		
MA	6211GX004	Laboratorinės medicinos biologija (NL)		2	–	Sveikatos mokslų magistras	Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, gali dalyvauti konkurse į magistrantūros studijas, jeigu yra įvykdę pasirinktos studijų krypties universiteto patvirtintas papildomas studijas (apie kitoje aukštojoje mokykloje studijuotų dalykų įskaitymą sprendžia fakulteto priėmimo komisija).
MA	6211GX005	Visuomenės sveikata (NL)	Sveikatos ekologija, Vaikų ir jaunimo sveikata, Visuomenės sveikata ir mityba	2	–	Sveikatos mokslų magistras	Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, gali dalyvauti konkurse į magistrantūros studijas, jeigu yra įvykdę pasirinktos studijų krypties universiteto patvirtintas papildomas studijas (apie kitoje aukštojoje mokykloje studijuotų dalykų įskaitymą sprendžia fakulteto priėmimo komisija). Skirstymas į specializacijas vyksta motyvacijos vertinimo pokalbio metu.
MA	6211GX006	Gyvensenos medicina (NL)		1,5	–	Sveikatos mokslų magistras	Asmenys, turintys profesinio bakalauro biomedicinos krypties kvalifikacinį laipsnį, turi būti baigę ne mažiau kaip 30 kreditų apimties papildomas studijas išvardintose studijų kryptyse.
MA	6211GX007	Visuomenės sveikatos vadyba (NL,I)		2	3	Sveikatos mokslų magistras	Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, gali dalyvauti konkurse į magistrantūros studijas, jeigu yra įvykdę pasirinktos studijų krypties universiteto patvirtintas papildomas studijas (apie kitoje aukštojoje mokykloje studijuotų dalykų įskaitymą sprendžia fakulteto priėmimo komisija).

MA	6211GX008	Išplėstinė slaugos praktika (NL)	Anestezija ir intensyvi terapija; Pirminė sveikatos priežiūra; Skubioji medicinos pagalba.	2	–	Sveikatos mokslų magistras, išplėstinės praktikos slaugytojas	Stojantysis turi pateikti galiojančią bendrosios praktikos slaugytojo licencijos kopiją arba nurodyti licencijos registravimo numerį ir galiojimo datą ir darbo stažą įrodantį dokumentą. Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, gali dalyvauti konkurse į magistrantūros studijas, jeigu yra įvykdę pasirinktos studijų krypties universiteto patvirtintas papildomasias studijas (apie kitoje aukštojoje mokykloje studijuotų dalykų įskaitymą sprendžia fakulteto priėmimo komisija). Specializacija nurodoma pildant prašymą. Skirstymas į specializacijas vyksta motyvacijos pokalbio vertinimo metu.
MA	6211GX009	Slaugos lyderystė (I)		–	2,5	Sveikatos mokslų magistras	Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, gali dalyvauti konkurse į magistrantūros studijas, jeigu yra įvykdę pasirinktos studijų krypties universiteto patvirtintas papildomasias studijas (apie kitoje aukštojoje mokykloje studijuotų dalykų įskaitymą sprendžia fakulteto priėmimo komisija).
MA	6211GX010	Sveikatinimas ir reabilitacija (NL)	Išplėstinė ergoterapija; Klinikinė kineziterapija; Sporto kineziterapija; Sveikatinimas fiziniais pratimais; Vaikų reabilitacija.	1,5	–	Sveikatos mokslų magistras	Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, gali dalyvauti konkurse į magistrantūros studijas, jeigu yra įvykdę pasirinktos studijų krypties universiteto patvirtintas papildomasias studijas (apie kitoje aukštojoje mokykloje studijuotų dalykų įskaitymą sprendžia fakulteto priėmimo komisija). Specializacija nurodoma pildant prašymą. Skirstymas į specializacijas vyksta motyvacijos pokalbio vertinimo metu.
MA	6281GX001	Dailės terapija (I)		–	3	Sveikatos mokslų magistras	Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, gali dalyvauti konkurse į magistrantūros studijas, jeigu yra įvykdę pasirinktos studijų krypties universiteto patvirtintas papildomasias studijas (apie kitoje aukštojoje mokykloje studijuotų dalykų įskaitymą sprendžia fakulteto priėmimo komisija). Stojantysis turi pristatyti vizualinio meno asmeninių darbų rinkinį.
MA	6211JX003	Sveikatos psichologija (NL)	Reabilitacijos psichologija; Onkopsichologija; Sporto psichologija; Vaiko ir šeimos psichologija.	2	–	Socialinių mokslų magistras	Asmenys, turintys psichologijos bakalauro kvalifikacinį laipsnį, gali dalyvauti konkurse į magistrantūros studijas.

MA	6281CX001	Medicininė chemija (NL) (vykdoma kartu su KTU)		2	–	Fizinių mokslų magistras	Bakaluro diplomo priedėlyje turi būti ≥ 18 kr. chemijos studijų krypties dalykų. Asmenys, turintys fizinių, technologijos ar biomedicinos mokslų studijų srities profesinio bakaluro kvalifikacinį laipsnį, baigę 60 kreditų papildomas studijas.
VA	6211GX011	Veterinarinė maisto sauga (NL,I)		2	3	Sveikatos mokslų magistras	Asmenys, turintys profesinio bakaluro kvalifikacinį laipsnį, gali dalyvauti konkurse į magistrantūros studijas, jeigu yra įvykdę pasirinktos studijų krypties LSMU patvirtintas papildomas studijas (apie kitoje aukštojoje mokykloje studijuotų dalykų įskaitymą sprendžia fakulteto priėmimo komisija).
VA	6211IX002	Gyvulininkystės technologija (NL,I)		2	2,5	Žemės ūkio mokslų magistras	Asmenys, turintys profesinio bakaluro kvalifikacinį laipsnį, gali dalyvauti konkurse į magistrantūros studijas, jeigu yra įvykdę pasirinktos studijų krypties LSMU patvirtintas papildomas studijas (apie kitoje aukštojoje mokykloje studijuotų dalykų įskaitymą sprendžia fakulteto priėmimo komisija).
VA	6211IX003	Gyvūninių išteklių valdymas (NL,I)		1,5	2	Žemės ūkio mokslų magistras	
VA	6211IX001	Maisto mokslas (NL,I)		2	3	Žemės ūkio mokslų magistras	Asmenys, turintys profesinio bakaluro kvalifikacinį laipsnį, gali dalyvauti konkurse į magistrantūros studijas, jeigu yra įvykdę pasirinktos studijų krypties LSMU patvirtintas papildomas studijas (apie kitoje aukštojoje mokykloje studijuotų dalykų įskaitymą sprendžia fakulteto priėmimo komisija).

Santrumpos: NL – nuolatinės formos studijos (dieninis mokymosi būdas), I – iššęstinės formos studijos.

2. Konkursinių eilių sudarymo principai.

2.1. Konkursinio balo sandara.

Akademija	Studijų programos arba programų grupės	Specializacija	Kokio pasirengimo asmenys priimami	Atrankos kriterijai, papildomi balai
1	2	3	4	5

MA	Laboratorinės medicinos biologija (NL)		Biologijos, genetikos, mikrobiologijos, molekulinės biologijos, biofizikos ir biochemijos, chemijos, medicinos ir sveikatos, visuomenės sveikatos, slaugos kryptių bakalaurai (ar jam prilygstantys) ir medicinos magistrai.	Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, turi būti baigę ne mažiau kaip 60 kreditų apimties pasirinktos studijų krypties universiteto patvirtintas papildomasias studijas.
MA	Visuomenės sveikata (NL)	Sveikatos ekologija; Vaikų ir jaunimo sveikata; Visuomenės sveikata ir mityba	Visų studijų sričių bakalaurai	Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, turi būti baigę ne mažiau kaip 30 kreditų apimties pasirinktos studijų krypties universiteto patvirtintas papildomasias studijas.
MA	Visuomenės sveikatos vadyba (NL)		Visų studijų sričių bakalaurai	Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, turi būti baigę ne mažiau kaip 30 kreditų apimties pasirinktos studijų krypties universiteto patvirtintas papildomasias studijas.
MA	Visuomenės sveikatos vadyba (I)		Visų studijų sričių bakalaurai	Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, turi būti baigę ne mažiau kaip 30 kreditų apimties pasirinktos studijų krypties universiteto patvirtintas papildomasias studijas.
MA	Išplėstinė slaugos praktika (NL)	Pirminė sveikatos priežiūra; Skubioji medicinos pagalba; Anestezija ir intensyvi terapija	Slaugos bakalauras, bendrosios praktikos slaugytojas	Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, turi būti baigę ne mažiau nei 60 kreditų apimties universiteto patvirtintas papildomasias studijas atitinkamai pasirinktai studijų kryptčiai (apie papildomųjų studijų įskaitymą sprendžia fakulteto priėmimo komisija). Diplomo priede/priedėlyje išvardintų dalykų įvertinimų vidurkio, mokslinės veiklos įvertinimo (iki 2 balų) ir motyvacijos pokalbio balų vidurkio (iki 10 balų) suma
MA	Dailės terapija (I)		Dailės, rehabilitacijos, ergoterapijos, kineziterapijos, slaugos, psichologijos bakalaurai ar medicinos magistrai, dailės pedagogai	Motyvacijos pokalbio metu įvertinama: meninė veikla; vizualinio meno asmeniniai darbai (rinkinys); praktinio darbo patirtis (ne mažiau 2 metų) ir/ar studijos, susijusios su dailės terapija (ne mažiau 1 metų). Diplomo priede/priedėlyje išvardintų dalykų įvertinimų vidurkio, mokslinės veiklos įvertinimo (iki 2 balų) ir motyvacijos pokalbio balų vidurkio (iki 10 balų) suma

MA	Slaugos lyderystė (<i>I</i>)		<p>Reabilitacijos ir slaugos, slaugos, akušerijos arba kitų studijų kryptių bakalauras, turintis bendrosios praktikos slaugytojo arba akušerio profesinę kvalifikaciją</p>	<p>Asmenys, pretenduojantys į „Slaugos lyderystės“ studijų programą ir įgiję kitų studijų kryptių bakalauro laipsnį, turi turėti galiojančią bendrosios praktikos slaugytojo arba akušerio licenciją ir darbo stažą.</p> <p>Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, turi būti baigę ne mažiau nei 60 kreditų apimties universiteto patvirtintas papildomas studijas atitinkamai pasirinktai studijų kryptiai (apie papildomųjų studijų įskaitymą sprendžia fakulteto priėmimo komisija).</p> <p>Diplomo priede/priedėlyje išvardintų dalykų įvertinimų vidurkio, mokslinės veiklos įvertinimo (iki 2 balų) ir motyvacijos pokalbio balų vidurkio (iki 10 balų) suma</p>
----	--------------------------------	--	--	---

MA	Gyvensenos medicina (NL)		Biomedicinos bakalauro laipsnį turintys asmenys, išvardintose studijų kryptyse: visuomenės sveikatos (išskyrus epidemiologiją ir veterinarinę maisto saugą) reabilitacijos, mitybos, slaugos, sporto (išskyrus sporto psichologiją) ir medicinos, odontologijos bei farmacijos magistrai.	Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, turi būti baigę ne mažiau kaip 30 kreditų apimties pasirinktos studijų krypties universiteto patvirtintas papildomasias studijas.
MA	Medicininė chemija (NL) (vykdoma kartu su KTU)		Fizinių, technologijos ar biomedicinos mokslų studijų srities bakalauro kvalifikacinis laipsnis. Bakalauro diplomo priedėlyje turi būti ≥ 18 kr. chemijos studijų krypties dalykų.	Fizinių, technologijos ar biomedicinos mokslų studijų srities profesinio bakalauro kvalifikacinis laipsnis ir 60 kr. papildomosios studijos.
MA	Sveikatinimas ir reabilitacija (NL)	Išplėstinė ergoterapija; Klinikinė kineziterapija; Sporto kineziterapija; Sveikatinimas fiziniais pratimais; Vaikų reabilitacija.	Priklausomai nuo pasirinktos specializacijos: <i>Išplėstinė ergoterapija</i> – reabilitacijos (ergoterapijos) bakalauras, ergoterapeutas; <i>Sporto kineziterapija, Klinikinė kineziterapija, Sveikatinimas fiziniais pratimais</i> – reabilitacijos (kineziterapijos) bakalauras, kineziterapeutas; <i>Vaikų reabilitacija</i> – reabilitacijos (ergoterapijos, kineziterapijos) bakalauras, ergoterapeutas/kineziterapeutas.	Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, turi būti baigę ne mažiau nei 60 kreditų apimties universiteto patvirtintas papildomasias studijas atitinkamai pasirinktai studijų krypčiai (apie papildomųjų studijų įskaitymą sprendžia fakulteto priėmimo komisija). Diplomo priede/priedėlyje išvardintų dalykų įvertinimų vidurkio, mokslinės veiklos įvertinimo (iki 2 balų) ir motyvacijos pokalbio balų vidurkio (iki 10 balų) suma
MA	Sveikatos psichologija (NL)	Onkopsichologija; Reabilitacijos psichologija; Vaiko ir šeimos psichologija; Sporto psichologija.	Psichologijos bakalaurai	Motyvacijos pokalbio balų vidurkis. Motyvacijos pokalbio metu bus vertinama 1) studento praktinė patirtis, 2) asmeninė motyvacija.
VA	Veterinarinė maisto sauga (NL,I)		Biomedicinos mokslų studijų srities krypčių bakalaurai, technologijos mokslų srities maisto technologijos ir biotechnologijos studijų krypčių bakalaurai, kurių baigtoje studijų programoje chemijos ir biologijos dalykų bendra apimtis ne mažesnė kaip 10 kreditų.	Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, turi būti baigę ne daugiau kaip 60 kreditų apimties LSMU patvirtintas papildomasias studijas pasirinktai studijų krypčiai, kai stojančiojo pasirinkta magistrantūros studijų kryptis ir jo baigtų pirmosios pakopos studijų kryptis priklauso tai pačiai studijų krypčių grupei. Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, turi būti baigę ne daugiau kaip 90 kreditų apimties LSMU patvirtintas papildomasias studijas pasirinktai studijų krypčiai, kai stojančiojo pasirinkta magistrantūros studijų kryptis priklauso kitai studijų krypčių grupei nei jo baigtoji pirmos pakopos studijų kryptis.

VA	Gyvulininkystės technologija (NL,I)		Visų studijų sričių bakalaurai, kurių baigtoje studijų programoje žemės ūkio mokslų krypties, biologijos, chemijos, mikrobiologijos, ekologijos ir aplinkos apsaugos, gyvūninių žaliavų gamybos pagrindų, ekonomikos, vadybos, dalykų bendra apimtis ne mažesnė kaip 10 kreditų.	Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, turi būti baigę ne daugiau kaip 60 kreditų apimties LSMU patvirtintas papildomas studijas pasirinktai studijų kryptčiai, kai stojančiojo pasirinkta magistrantūros studijų krypttis ir jo baigtų pirmosios pakopos studijų krypttis priklauso tai pačiai studijų kryptčių grupei. Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, turi būti baigę ne daugiau kaip 90 kreditų apimties LSMU patvirtintas papildomas studijas pasirinktai studijų kryptčiai, kai stojančiojo pasirinkta magistrantūros studijų krypttis priklauso kitai studijų kryptčių grupei nei jo baigtoji pirmos pakopos studijų krypttis.
VA	Gyvūninių išteklių valdymas (NL,I)		Visų studijų sričių bakalaurai, kurių baigtoje studijų programoje biologijos, chemijos, mikrobiologijos, ekologijos ir aplinkos apsaugos, gyvūninių žaliavų gamybos pagrindų, ekonomikos, vadybos dalykų bendra apimtis ne mažesnė kaip 10 kreditų.	Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, turi būti baigę ne daugiau kaip 60 kreditų apimties papildomas studijas pasirinktai studijų kryptčiai, kai stojančiojo pasirinkta magistrantūros studijų krypttis ir jo baigtų pirmosios pakopos studijų krypttis priklauso tai pačiai studijų kryptčių grupei. Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, turi būti baigę ne daugiau kaip 90 kreditų apimties papildomas studijas pasirinktai studijų kryptčiai, kai stojančiojo pasirinkta magistrantūros studijų krypttis priklauso kitai studijų kryptčių grupei nei jo baigtoji pirmos pakopos studijų krypttis.
VA	Maisto mokslas (NL, I)		Biomedicinos mokslų studijų srities kryptčių bakalaurai, technologijos mokslų srities maisto technologijos ir biotechnologijos studijų kryptčių bakalaurai.	Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, turi būti baigę ne daugiau kaip 60 kreditų apimties LSMU patvirtintas papildomas studijas pasirinktai studijų kryptčiai, kai stojančiojo pasirinkta magistrantūros studijų krypttis ir jo baigtų pirmosios pakopos studijų krypttis priklauso tai pačiai studijų kryptčių grupei. Asmenys, turintys profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, turi būti baigę ne daugiau kaip 90 kreditų apimties LSMU patvirtintas papildomas studijas pasirinktai studijų kryptčiai, kai stojančiojo pasirinkta magistrantūros studijų krypttis priklauso kitai studijų kryptčių grupei nei jo baigtoji pirmos pakopos studijų krypttis.

Santrumpos: NL – nuolatinės formos studijos (dieninis mokymosi būdas), I – išštesinės formos studijos

2.2. Konkursinio balo apskaičiavimo formulės stojant į universitete vykdomas magistrantūros studijų programas

Studijų programa	Konkursinio balo sandara	Reikšmės
Sveikatos psichologija	$KB = V \times 0,5 + BD \times 0,1 + M \times 0,3 + Z \times 0,1$	<p>$KB = V \times 0, x + M \times 0, x + Z \times 0, x$ <i>KB</i> – konkursinis balas; <i>V</i> – diplomo priedėlyje/priede (prie dalykų įvertinimų gali būti pridedami papildomųjų studijų pažymėjime įrašyti įvertinimai) išvardintų dalykų ir baigiamojo darbo įvertinimo svertinis vidurkis; <i>M</i> – motyvacijos pokalbio komisijos narių įvertinimų aritmetinis vidurkis (iki 10 balų); (<i>Medicininė chemija</i> – motyvacijos laiško vertinimas iki 10 balų); <i>BD</i> – baigiamasis darbas (<i>Sveikatos psichologija</i>) <i>Z</i> – mokslinės veiklos vertinimas (iki 2 balų);</p> <p><i>Pastabos:</i> Diplomo priedėlio (priedo) penkiabalės vertinimo sistemos pažymiai dvigubinami. Penkiabalės vertinimo sistemos pažymiai pirmiausia pervedami į dešimtainę vertinimo sistemą ir tik paskui su jais atliekami aritmetiniai veiksmai.</p> <p>Diplomo priedėlyje (priede) dalykai, įvertinti įskaita, studijuotų dalykų pagal mainų programas įvertinimai, neįtraukiami į konkursinį balą.</p>
Veterinarinė maisto sauga	$KB = V \times 0,6 + M \times 0,3 + Z \times 0,1$	
Maisto mokslas	$KB = V \times 0,6 + M \times 0,3 + Z \times 0,1$	
Medicininė chemija	$KB = V \times 0,7 + M \times 0,1 + Z \times 0,2$	
Gyvulininkystės technologija	$KB = V \times 0,6 + M \times 0,3 + Z \times 0,1$	
Gyvūninių išteklių valdymas	$KB = V \times 0,6 + M \times 0,3 + Z \times 0,1$	
Gyvensenos medicina	$KB = V \times 0,6 + M \times 0,3 + Z \times 0,1;$	
Dailės terapija	$KB = V \times 0,4 + M \times 0,3 + Z \times 0,3$	
Laboratorinės medicinos biologija	$KB = V \times 0,6 + M \times 0,3 + Z \times 0,1$	
Išplėstinė slaugos praktika	$KB = V \times 0,6 + M \times 0,3 + Z \times 0,1;$	
Sveikatinimas ir rehabilitacija	$KB = V \times 0,6 + M \times 0,3 + Z \times 0,1;$	
Visuomenės sveikata	$KB = V \times 0,7 + M \times 0,2 + Z \times 0,1;$	
Visuomenės sveikatos vadyba	$KB = V \times 0,6 + M \times 0,3 + Z \times 0,1;$	
Slaugos lyderystė	$KB = V \times 0,6 + M \times 0,3 + Z \times 0,1;$	

2.3. Surinkus vienodą konkursinį balą, pirmenybė teikiama:

- gavusiam didesnį motyvacijos pokalbio įvertinimo balą,
- turinčiam didesnį studijuotų dalykų įvertinimų vidurkį;

3. Priėmimo vykdymas

3.1. Stojant į Medicinos akademijoje vykdomas magistrantūros studijų programas: **Laboratorinė medicinos biologija (NL), Visuomenės sveikata (NL), Visuomenės sveikatos vadyba (NL, I), Sveikatos psichologija (NL, I), Gyvensenos medicina (NL), Slaugos lyderystė (I), Išplėstinė slaugos praktika (NL), Sveikatinimas ir reabilitacija (NL), Dailės terapija (I), Medicininė chemija (NL)** ir Veterinarijos akademijoje vykdomas magistrantūros studijų programas: **Veterinarinė maisto sauga (NL, I), Maisto mokslas (NL, I), Gyvulininkystės technologija (NL, I), Gyvūninių išteklių valdymas (NL, I).**

Priėmimo etapai	Priėmimo procedūros	Datos ir terminai
		NL; I
Pirmasis etapas	Prašymų dalyvauti konkurse pateikimas ir dokumentų registravimas (pateikiama tik nuotoliniu būdu per LSMU Priėmimo sistemą)	2018-05-02 iki 2018-06-29 iki 16.00 val.
	Motyvacijos pokalbis (stojančiųjų dalyvavimas būtinas)	2018-07-02 nuo 9.00 val.
	Konkursinės eilės sudarymas ir skelbimas	2018-07-03 iki 12.00 val.
	Apeliacijų priėmimas	2018-07-03 nuo 12.00 val. iki 13.00 val.
	Apeliacijų nagrinėjimas ir rezultatų paskelbimas	2018-07-03 iki 15.00 val.
	Fakulteto priėmimo komisijos posėdis	2018-07-03 iki 16.00 val.
	Sutarties pasirašymas (nuotoliniu būdu per LSMU Priėmimo sistemą arba tiesioginiu būdu, asmeniškai atvykstant į Universitetą)	2018-07-04 – 05 nuo 9.00 val. iki 16.00 val.
	Likusias laisvos vietas skelbiamos	2018-07-09 iki 13.00 val.
Antrasis etapas	Prašymų dalyvauti antrajame etape pateikimas ir dokumentų registravimas (pateikiama tik nuotoliniu būdu per LSMU Priėmimo sistemą)	2018-07-10 iki 2018-07-16 iki 16.00 val.
	Motyvacijos pokalbis (stojančiųjų dalyvavimas būtinas)	2018-07-17 nuo 9.00 val.
	Konkursinės eilės sudarymas ir skelbimas	2018-07-18 nuo 12.00 val.
	Apeliacijų priėmimas	2018-07-20 nuo 12.00 val. iki 13.00 val.
	Apeliacijų nagrinėjimas ir rezultatų paskelbimas	2018-07-20 iki 15.00 val.
	Fakulteto priėmimo komisijos posėdis	2018-07-20 iki 16.00 val.
	Sutarties pasirašymas (nuotoliniu būdu per LSMU Priėmimo sistemą arba tiesioginiu būdu, asmeniškai atvykstant į Universitetą)	2018-07-23 nuo 9.00 val. iki 16.00 val.
	Likusias laisvos vietas skelbiamos	2018-07-24 iki 13.00 val.
	Prašymų dalyvauti papildomame priėmime pateikimas ir dokumentų registravimas (pateikiama tik nuotoliniu būdu per LSMU Priėmimo sistemą)	2018 m. rugpjūčio 02 d. iki 2018-08-23 16.00 val.
	Motyvacijos pokalbis (stojančiųjų dalyvavimas būtinas)	2018-08-24 nuo 9.00 val. iki 16.00 val.
	Konkursinės eilės sudarymas ir skelbimas	2018-08-27. nuo 13.00 val.

Papildomas priėmimas	Apeliacijų priėmimas	2018-08-27 nuo 14.00 val. iki 15.00 val.
	Apeliacijų nagrinėjimas ir rezultatų paskelbimas	2018-08-28 nuo 10.00 val. iki 15.00 val.
	Fakulteto priėmimo komisijos posėdis	2018-08-28 nuo 16.00 val.
	Sutarties pasirašymas (nuotoliniu būdu per LSMU Priėmimo sistemą arba tiesioginiu būdu, asmeniškai atvykstant į Universitetą)	2018-08-29 iki 16.00 val.
	LSMU Priėmimo rezultatų tvirtinimo komisijos posėdis	2018 m. rugpjūčio 30 d. 13.00 val.

Santrumpos: NL – nuolatinės formos studijos; I – iššęstinės formos studijos;

4. Reikalingi dokumentai

Prašymas ir reikiami dokumentai pateikiami nuotoliniu būdu, prisijungus prie LSMU Priėmimo sistemos.

Prie prašymo įkeliama:

- Paso arba asmens tapatybės kortelės kopija;
- Dokumento, patvirtinančio pavardės ar vardo keitimą, jeigu ne visi pateikiami dokumentai yra ta pačia pavarde ar vardu, kopiją;
- 1 dokumentinė nuotrauka (3x4);
- Stojamosios studijų įmokos, sumokėtos banke, kvito kopija arba patvirtintos dokumentų kopijos, įrodančios teisę nemokėti stojamosios studijų įmokos;
- Diplomo ir jo priedėlio (priedo) kopijos;
- Bendrosios praktikos slaugytojo**,**** arba akušerio** licencija arba nurodomas licencijos registravimo numeris ir galiojimo data;
- Meninę veiklą patvirtinantys dokumentai;
- Vizualinio meno asmeninių darbų rinkinys***;
- Pažymėjimas apie darbo patirtį ir/ar studijas, susijusias su dailės terapija***
- Pažymėjimas apie administracinio darbo stažą sveikatos priežiūroje įstaigose*****
- Mokslinę veiklą patvirtinantys dokumentai (pagal SMD patvirtintą formą)
- Motyvacijos laiškas (iki 1 psl. apimties, stojant į *Medicininės chemijos, Slaugos lyderystės, Išplėstinės slaugos praktikos, Sveikatinimo ir reabilitacijos bei Dailės terapijos magistrantūros studijų programas*).

** tik stojant į *Slaugos lyderystės studijų programą*;

*** tik stojant į *Dailės terapijos magistrantūrą*;

**** stojant į *Išplėstinės slaugos praktikos studijų programą*;

***** stojant į *visuomenės sveikatos vadybos studijų programą*.

***** *administracinio darbo patirtis sveikatos priežiūroje suprantama kaip darbo patirtis, įgyta vadovaujant sveikatos priežiūros valstybės ar savivaldybės institucijai ar įstaigai, jų filialams ar padaliniams, taip pat atliekant personalo administravimo funkcijas, organizuojant finansinių išteklių*

valdymą, paskirstymą ir (arba) jų panaudojimo kontrolę ir (arba) rengiant, organizuojant ir (arba) koordinuojant įstaigos (ar jos filialo ar padalinio) veiklos plano rengimą ir įgyvendinimą.

Pastaba: Mokslinės veiklos balo skyrimo taisyklės ir reikiami dokumentai pažymai gauti nurodyti www.smd.lt

Institucinio priėmimo metu priėmę kvietimą studijuoti Universitete asmenys studijų sutartis pasirašo nuotoliniu būdu, prisijungę prie LSMU Priėmimo sistemos, arba jų įgalioti asmenys (su notaro patvirtintu įgaliojimu) turi atvykti pasirašyti studijų sutartį su Universitetu III sk. 3 punkte nurodytais terminais.

Jeigu pakviestasis pagal nurodytus terminus studijų sutarties su Universitetu nepasirašo, pakvietimas studijuoti Universitete anuluojamas.

5. Stojamoji studijų įmoka, sąskaitos rekvizitai

5.1. Stojamoji studijų įmoka⁵ – 20,00 EUR

Sąskaitos rekvizitai:

Gavėjas – Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, įmonės kodas 302536989;

Gavėjo bankas – AB SEB bankas, sąskaitos Nr. LT097044060002905377, kodas 7044

Mokėjime nurodyti įmokos kodą P6174 ir stojančiojo vardą, pavardę.

5.2. Nuo stojamosios įmokos atleidžiami:

5.2.1 asmenys, ne vyresni kaip 24 metų, kurių tėvai (itėviai) yra mirę arba turėtas vienintelis iš tėvų (itėvių) yra miręs.

5.2.2 vaikų globos namų auklėtiniai, kurie gimę 1993 metais arba vėliau;

5.2.3 I grupės neįgalieji (darbingumo lygis 0-25 %). Šie asmenys kartu su Sutarties pasirašymui reikalingais dokumentais vietoje sumokėtos stojamosios studijų įmokos kvito turi pateikti dokumentus, įrodančius teisę į lengvatą

5.3. Sumokėta stojamoji studijų įmoka negražinama.

6. Priėmimo komisijos adresas ir telefonai.

LSMU Priėmimo komisija

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, A. Mickevičiaus g. 7 – 104 kab., LT 44307 Kaunas; tel. (8–37) 36 19 02, mob. tel. 8686 10217, el. paštas komisija@lsmuni.lt www.lsmuni.lt

Priėmimo metu komisija dirba Naujausių farmacijos ir sveikatos technologijų centre II aukšte (**Sukilėlių pr. 13, Kaunas**)

⁵ Stojamoji studijų įmoka patvirtinta LSMU Tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimu Nr. UT1-19-4

7. Priėmimo komisijos darbo laikas.

Darbo dienomis 9.00 – 16.00 val.
Pietų pertrauka 12.00 – 13.00 val.

8. Kita informacija.

Visais priėmimo taisyklėse nenumatytais atvejais sprendimus priima Rektoriaus įsakymu paskirta Priėmimo komisija.